2014 - “Afio de Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en el
Bicentenario del Combate Naval de Montevideo”.

RE T
gﬁ/ﬂlf/’[a e %Qaﬁea(«'ﬂ’/r

C%I/(/ﬂ/’d[a/d(/ (@m}m/{y{'m Vocicnal :
JEFE DE DIVISION APOYO CONSEJO SUPERIOR
%ﬁfﬂma’n

Buenos Aires, 11 de Diciembre de 2014.

VISTO la Resolucién N°422/2014, elevada “ad-referéndum” por la Facul-
tad Regional Bahia Blanca, la que manifiesta la conveniencia de aceptar la donacién de

material bibliogréfico, ofrecido por la Srta. Carla B. Passarella, y

CONSIDERANDO:

Que dicha donacion constituye un valioso aporte a la labor educativa que
se lleva a cabo en la citada Unidad Académica.

Que la Comisién de Presupuesto y Administracién reunida el dia 10 del
corriente aconseja aceptar dicha donacién.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas
por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Aceptar la donacién detallada por la Facultad Regional Bahia Blanca
en el Anexo 1 de su Resolucién N° 422/2014 por un monto total de PESOS MIL SEIS-
CIENTOS ($ 1.600,00).
ARTICULO 2°.- Enviar nota de agradecimiento por intermedio de la Facultad Regional al
donante, adjuntando copia de la presente resolucién.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese. Tome intervencion de la Direccién Regis-

...



2014 - “Afio de Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en el
Bicentenario del Combate Naval de Montevideo”.

gﬁ Aeric de %ﬁf/{ﬂ(l/ﬂ’ﬂ

ﬂ/ﬁ/(’/fﬁ&}m/m/ ewm/ryi(fa Veacicnal -
JEFE DE DIVISION APOYO CONSE]O SUPERIOR
@;ﬂ/ﬁ rade

/...

tro General de Bienes Patrimoniales. Pase a la Facultad Regional Bahia Blanca

(Departamento de Patrimonio) a los efectos pertinentes. Cumplido, archivese.

RESOLUCION N° 2280/2014

Patrimonio

d.r.n.

D

S

A.U.S. RICARDO F. O. SALLER

Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

